Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Тазбичи имени Г. Х. Юсупова Итум-

Калинского муниципального района»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«Итон-Кхаьллан кIоштан ЧIаьнта йуьртан ГI. ХI. Юсуповн цIарах

йолу  йуккъера йукъардешаран школа»

П Р И К А З

«17» июля   2024 г. №72

с. Тазбичи

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о

наставничестве МБОУ «СОШ с.Тазбичи имени Г.Х.Юсупова», с целью оказания методической

помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить на 2024/25 учебный год:

• учителя начальных классов Магомадову Ф.А. наставником вновь прибывшего учителя –

учителя начальных классов Агаевой Ф.А.

2. Наставнику Магомадовой Ф.А.:

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 23.08.2024;

• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного

пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемой Агаевой П.М.:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

• выполнять задания и рекомендации наставника

4. Делопроизводителю Муртазовой П.М. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем

работников под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зубайраеву П.М-А.

Директор МБОУ «СОШ с.Тазбичи

имени Г.Х.Юсупова»                                                                                  / Р.М.Юсупова/

С приказом ознакомлены:

__________Магомадова Ф.А.

__________Агаева П.М.

__________Муртазова П.М.

___________Зубайраева П.М-А.

		2024-11-19T21:42:26+0300
	Юсупова Раиса Мухаевна